Dans l’éventualité où il y aurait deux exæquo, le montant du prix dédié à la catégorie en
question serait doublé afin que chaque lauréat puisse être récompensé.

Article 5     :
L'enveloppe  budgétaire,  pour  les  prix  aux  lauréats,  attribuée  à  cette  dépense  s'élève  à
3 500 euros TTC (TROIS MILLE CINQ CENT EUROS) et sera ré-évaluée en cas d’exæquo ;
la dépense occasionnée sera imputée au chapitre 65 du budget principal de l’exercice 2025.

Article 6     :
Madame le Maire est chargée de l’exécution de la présente délibération, dont ampliation
sera adressée à la sous-préfecture de Pontoise et au comptable public.